motivazioni espresse in premessa, in favore della società Arval Service Lease Italia S.p..A e, comunque, 

fino alla data di consegna della nuova autovettura, agli stessi patti e condizioni previsti per il periodo di 

normale durata dei contratti, per l’importo massimo di € 719,10 (settecentodiciannove/10) I.V.A inclusa; 

La presente determina sarà pubblicata in data odierna sul sito internet della Giustizia Amministrativa –

Sezione “Amministrazione trasparente” e sul sito internet del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti, 

ai sensi dell’art.